Extat Conflir. pracedenti ereffio Hofpitii pro nudis
pauperibus 5 wbi ctiam nowentar livere Clement. X.
Ab Innoc. XI1. quoque erigitur Hofpitinm Pau-
perum Invalidorum ConStitat. ed 1693 X, Ka-
en. Fun, P. 2.

INNOCENTIUS PAPA XL

Ad perpetuam rei memoriam.

tholicze per univerfum Terrarum Orbem diffu-
fz regimini divina difpofitione przfidemus, nos ad-
monet, ut ovibus, quz Satanz verfutia a caulis
Domini fedufta, per herefum, errorumgue ve-
preta. mifere vagantur; ad boni Paftoris ovile re-
ducendis jugiter ftudeamus , & redudas [piritua-
libus , remporalibufque favoribus, quantum No-
bis ex alto conceditur , confoveamus; ac proin-
de ca, quz a Romanis Pontificibus Pradeceflo-
‘ribus Noftris confimili confilio pie prudenterque
infticuta , atque ordinata efle nofcuntur, ut fir-
ma femper , ac illibata perfiftant Apoflolici mu-
niminis Noftri patrocinio libeater conftabilimus ;
aliaque pro rerum , & temporur qualitate defu-

pedire arbitramur. ‘
§. 1. Duodum fiquidem fel, rec; Clemens Pa-
pa X. Pradeceflor Nofter Hofpitium pro illis ,
qui per Dei gratiam ab hzrefi converfi ad fidem
Catholicam {ponte veniunt; in Domo Eremita-
rum Ecclefiz San&z Marize Gratiarum ad Portam
Angelicam de Urbe pofit= anoexa perpetuo ere-
xit , & ipftituic, iplumque Hofpitinm Palatii Apo-

niftros privilegiis, & prarogativis Familiarium
Pontificiornm frui; necnon Hofpitium , ejufque
bona, ac Hofpites; & Miniftros huojulmodi per
Congregationem particularem Clericorum 5 &
Laicorum regi, & adminiftrari voluit; aliaque
difpofuit; & ordinavit, prout plenius contine-
tur in ipfius Clementis Pradecefforis Literis fub
plumbo defuper expeditis; tenoris, qui fequitur;
videlicet -- Clemens Epifcopus Servus Servorum
Dei. Ad perpetuam rei memoriam. Inter alia
( Reliqua wvide [uo loco ) Datum Rome apud San-
&am Mariam Majorem Anno Incarnationis Do-
minice 1675, Tertio Idus Martii Pontificatus no=
firi Adno Sexto:

_§. 2. Cum autem; ficu pro parte dilectorim
Eiliorum Congregationis prafatz {uper regimi-
ne; & adminiftratione di¢ti Holpitii, ficut pra-
mittitur infticatz Nobis noper expoficum fuit

m . -
:| bon: me: Hieronymus; dum vixit $. R. E. Car-

dinalis Gaftaldus nuncupatus ; gui unus ex difta
Congregatione €rat, idem Hofpitium ex affe hz-
redem infticuit ; & quia propter anguftias fupradic
&a Domus Eremitarum dito Holpitio ; ejufque
Hofpitibus pro perpetua eorum habitatione ; ut
prafertur dffignatz , majoremque namerum  ejuf-
modi heteticorum ; qui fidei Catholica veritatem
amplexi, ad Hofpitium ipfumin diés veniant am-
plioremi eis habitationem parafi debere cognoves
rat, Palatium funm in Civitate noftca Leonina , fi-
ve Burgo San&i Pertri pofitum illoram habicationi